平成21年第７回大口町議会定例会

会期日程（会期15日間）

日  次 月  日 曜 開 議 時 刻 会 議 摘    要 備  考

第 １日 ６月３日 水 午前９時30分 本会議

開 会

会議録署名議員の指名

会期の決定

諸般の報告

議案上程・提案説明

第 ２日 ６月４日 木  休 会  一般質問締切

第 ３日 ６月５日 金 午前９時30分 本会議
議 案 質 疑

委員会付託

第 ４日 ６月６日 ○土  休 会

第 ５日 ６月７日 ○日  休 会

第 ６日 ６月８日 月  休 会

第 ７日 ６月９日 火 午前９時30分 委員会 付託議案審査 文 教 福 祉

第 ８日 ６月10日 水 午前９時30分 委員会 付託議案審査 総 務 建 設

第 ９日 ６月11日 木  休 会

第10日 ６月12日 金 午前９時30分 本会議 一 般 質 問

第11日 ６月13日 ○土  休 会

第12日 ６月14日 ○日  休 会

第13日 ６月15日 月  休 会

第14日 ６月16日 火  休 会

第15日 ６月17日 水 午前９時30分 本会議

委員長報告

委員長報告に対する質疑

討 論

採 決

閉 会

全 員 協 議 会

平成21年第７回大口町議会定例会会議録

   第 １ 号（６月３日）

議事日程…………………………………………………………………………………………………… １

出席議員…………………………………………………………………………………………………… １

欠席議員…………………………………………………………………………………………………… １

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名………………………………………… １

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名……………………………………………………… ２

開会及び開議の宣告……………………………………………………………………………………… ３

会議録署名議員の指名…………………………………………………………………………………… ３

会期の決定………………………………………………………………………………………………… ３

諸般の報告………………………………………………………………………………………………… ３

議案第42号から議案第54号まで及び諮問第１号について（提案説明）…………………………… ４

散会の宣告……………………………………………………………………………………………… １７

   第 ２ 号（６月５日）

議事日程………………………………………………………………………………………………… １９

出席議員………………………………………………………………………………………………… １９

欠席議員………………………………………………………………………………………………… １９

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名……………………………………… １９

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名…………………………………………………… ２０

開議の宣告……………………………………………………………………………………………… ２１

議案に対する質疑……………………………………………………………………………………… ２１

議案の委員会付託……………………………………………………………………………………… ５７

散会の宣告……………………………………………………………………………………………… ５７

議案付託表……………………………………………………………………………………………… ５８

   第 ３ 号（６月12日）

議事日程………………………………………………………………………………………………… ５９

出席議員………………………………………………………………………………………………… ５９

欠席議員………………………………………………………………………………………………… ５９

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名……………………………………… ５９

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名…………………………………………………… ６０

開議の宣告……………………………………………………………………………………………… ６１

一般質問………………………………………………………………………………………………… ６１

 土 田   進 君………………………………………………………………………………… ６１

 田 中 一 成 君………………………………………………………………………………… ７１

 酒 井  治 君………………………………………………………………………………… ８２

 宮 田 和 美 君………………………………………………………………………………… ９０

 柘 植   満 君………………………………………………………………………………… ９９

 吉 田   正 君……………………………………………………………………………… １０９

散会の宣告…………………………………………………………………………………………… １３２

   第 ４ 号（６月17日）

議事日程……………………………………………………………………………………………… １３３

出席議員……………………………………………………………………………………………… １３３

欠席議員……………………………………………………………………………………………… １３３

地方自治法第121条により説明のため出席した者の職氏名…………………………………… １３４

職務のため議場に出席した事務局職員の職氏名………………………………………………… １３４

開議の宣告…………………………………………………………………………………………… １３５

諸般の報告…………………………………………………………………………………………… １３５

議案第42号から議案第53号までについて

           （委員長報告・委員長報告に対する質疑・討論・採決）………… １３５

議案第54号及び諮問第１号について（討論・採決）…………………………………………… １４７

議員提出議案第４号及び議員提出議案第５号について（提案説明・討論・採決）………… １４７

議案第55号から議案第57号までについて（提案説明・質疑・討論・採決）………………… １５１

常任委員会の閉会中の継続調査申し出について………………………………………………… １７０

閉会の宣告…………………………………………………………………………………………… １７１

署名議員……………………………………………………………………………………………… １７２

（附）各常任委員会審査報告書の写……………………………………………………………… １７３

平成21年第７回大口町議会定例会付議議案

議案第42号 大口町まちづくり基本条例の制定について

議案第43号 大口町国民健康保険税条例の一部改正について

議案第44号 大口町児童厚生施設等の設置及び管理に関する条例の一部改正について

議案第45号 職務に専念する義務の特例に関する条例の一部改正について

議案第46号 平成21年度大口町一般会計補正予算（第２号）

議案第47号 平成21年度大口町介護保険特別会計補正予算（第１号）

議案第48号 尾張市町交通災害共済組合を組織する地方公共団体の数の減少及び尾張市町交通災

害共済組合規約の変更について

議案第49号 愛知県後期高齢者医療広域連合を組織する地方公共団体の数の減少及び愛知県後期

高齢者医療広域連合規約の変更について

議案第50号 尾張農業共済事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び尾張農業共済事務組

合規約の変更について

議案第51号 尾張土地開発公社定款の一部改正について

議案第52号 大口町道路線の廃止について

議案第53号 大口町道路線の認定について

議案第54号 固定資産評価員の選任について

議案第55号 明日の学校づくり施設整備事業大口北っ子わくわく小学校整備工事（第１工区）請

負契約について

議案第56号 明日の学校づくり施設整備事業大口北っ子わくわく小学校整備工事（第２工区）請

負契約について

議案第57号 大口町副町長の選任について

諮問第１号 人権擁護委員の推薦につき意見を求めることについて

議 員 提 出 肺炎球菌ワクチンの早期承認とヒブワクチンを含めた定期予防接種化を求める意見
議案第４号
      書提出について

議 員 提 出 北朝鮮の核実験に抗議する決議について
議案第５号